



## MAATALOUSALAN PERUSTUTKINTO, TURKISTALouden OSAAMISALA

### LAAJUUS

180 osp

### PAIKKA

Kannus

### OPPILAITOS

Keski-Pohjanmaan ammattiopisto

### HAKEMINEN

Katso kohta "Lisätietoja"

### Tavoite

Turkistalouden osaamisalan suorittanut turkiseläintenhoitaja osaa huomioida yleiset edellytykset, joiden mukaan kasvatusta voidaan harjoittaa ja hänen on toimittava turkistuotantoa koskevien lakien ja asetusten mukaisesti. Hän osaa toimia turkisten kasvatukseen liittyvien eettisten ja hyvinvointinäkökohtien mukaisesti ja tuntee turkistalouden sertifiointikriteerit. Tutkinnon suorittanut hoitaa ja käsittelee turkiseläimiä lajinnukaisten hyvinvointivaatimusten mukaisesti huomioiden eläinyksilöiden tarpeet ja tuntee turkiseläimille käytetyt rehut ja niiden käyttöä säätelevän lain.

Hän tuntee jalostustyön periaatteet toimien eettisesti, ja osaa käyttää digitaalisuutta jalostustyön apuna. Tutkinnon suorittaja on selvillä erilaisista tuotantotilaratkaisuista sekä hallitsee alan tärkeimmät koneet ja laitteet.

Turkistalouden osaamisalan suorittanut turkiseläintenhoitaja osaa toimia itsenäisenä turkistuottajana, eläintenhoitajana ja lomittajana toisen palveluksessa, työntekijänä rehusekoittamoissa ja nahkontakeskuksissa sekä nahkalajittelijana huutokauppayhtiöissä.

Esittelyvideo: <https://youtu.be/xSb8rlgnANK>

### Sisältö

Pakolliset tutkinnon osat 65 osp  
Luonnonvara-alan yrityksessä toimiminen, 15 osp, P  
Turkiseläinten kasvattaminen, 50 osp, P

Valinnaiset tutkinnon osat 80 osp  
Turkiseläinten nahkonta, 15 osp  
Turkiseläinten jalostaminen, 25 osp  
Turkiseläinten rehustus osana tuotantoprosessia, 10 osp  
Turkiseläinten tilasiemennys, 25 osp  
Turkisnahkojen lajittelu ja markkinointi, 10 osp

#### YHTEISET TUTKINNON OSAT 35 OSP

- Viestintä- ja vuorovaikutusosaaminen
- Matemaattis-luonnontieteellinen osaaminen
- Yhteiskunta- ja työelämäosaaminen

Linkistä pääset katsomaan tietoja tutkinnon toteutuksesta Kannuksessa

<https://eperusteet.opintopolku.fi/#/fi/amops/1285650/tiedot>

[Linkki tutkinnon perusteisiin](#)

### Lisätietoja

Lisätietoja hakeutumisesta ja koulutuksesta:

Hakijapalvelut, p. 040 808 5010, hakijapalvelut(at)kpedu.fi

Kaikki hakijat haastatellaan.

Voit tiedustella oppisopimuspalveluistamme mahdollisuutta suorittaa koulutus oppisopimuksella. Yhteystiedot löytyvät osoitteesta:  
<https://www.kpedu.fi/hakijalle/oppisopimuskoulutus>

HUOM! hakeutuminen koulutukseen suljettu toistaiseksi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi  
p. 040 808 5010